Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Congratulações ao Secretário de Educação Júlio Cesar do Valle, pela conquista da Nota

7,5 no IDEB da Escola Maria Zara Mine Renoldi dos Santos REMEFI, ficando esta em 1° lugar

no município.

MOÇÃO N° 37/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO
JÚLIO CÉSAR DO VALLE, PELA CONQUISTA DA NOTA 7,5 NO
IDEB DA ESCOLA MARIA ZARA MINE RENOLDI DOS SANTOS
REMEFI, FICANDO ESTA EM 1° LUGAR NO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2398/2018
Data: 24109/2018 - Horário: 13:37

11111111111111111111111111

APROVADA

2 4 SET. 2018

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Secretário de

Educação Júlio Cesar do Valle, pela conquista da Nota 7,5 no IDEB da Escola Maria Zara Mine

Renoldi dos Santos REMEFI, ficando esta em 1° lugar no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Setembro de 2018.

)14
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1